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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 

 
 

Uterum – Från solsken till snöfall 
7 mars lanserar Sveriges största uterumsleverantör en ny, förbättrad vinterträdgård 
 
 
 

Skånska Byggvaror lanserar inom kort sitt senaste tillskott inom uterum. Med egen 

produktutveckling och tillverkning presenteras en vidareutvecklad vinterträdgård, Natur V. Nu 

även med aluminiumbeklädd utsida. Fördelarna är flera för villaägare som med en vinterträdgård 

kan njuta från solsken till snöfall.  
 

Skånska Byggvaror levererar varje år tiotusentals uterum över hela Sverige. Mer än 25 % av Sveriges 

alla uterum kommer från Skånska Byggvaror. Sedan tidigare erbjuder företaget ett sortiment av 

uterumslösningar under namnen Classic, Optimal S30, Excellent S30, Isolent S30 och 

vinterträdgården Natur IV. Nu har utvecklingsavdelningen tagit fram nästa generation av Natur – 

Natur V.  

 

Nu även i aluminium 

Natur V, vinterträdgården som passar alla årstider, lanseras nu med aluminiumbeklädd utsida. 

Träpartier ger ett mjukt och behagligt intryck och känns varmt och ombonat. Aluminium har längre 

livstid och behöver inte underhållas på samma sätt som en målad yta. En efterfrågad lösning från 

många kunder. Sedan tidigare finns Natur i omålat och vitt träutförande.  

 

Kundstyrd utveckling 

Oavsett materialval har alla alternativ fått nyutvecklad tätning som i ännu större grad förhindrar vind 

och kyla från att krypa in. Natur V är uppdaterad och förbättrad utifrån idéer och önskemål från 

kunder, t.ex. erbjuder det nya handtaget inbyggd låsning med nyckel. Förändringarna är inte stora 

utseendemässigt – utan baserar sig på tanken ”hur kan vi göra det ännu lite smartare”.  

 

‐ Vi lägger stort kraft vid att hela tiden utveckla och förbättra olika uterumsalternativ för våra 

kunder. Uterum är idag högt prioriterade av svenska villaägare och är inte sällan deras mest 

uppskattade rum, säger Per‐Ivan Christiansson, Marknadschef på Skånska Byggvaror. 

 

För mer information och högupplösta bilder på Natur V kontakta Tina Dalemo, Kommunikatör 
Skånska Byggvaror. För befintligt uterumssortiment, besök 
www.skanskabyggvaror.se/produkter/uterum/  


